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Meules sur tige ZY STEEL

Description

La forme conique KE permet dadopter une position de travail agréable pour Iébavurage sur une
surface.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PF32207274

KE 3232 6 AR 46 O5V STEEL EDGE

KE ...
4007220102619
68042230
PFERD

PFERD

Buiten-o

Largeur

Stift-o

Longueur de I'épingle
Granulométrie

Max. RPM

1313086
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32 mm

32 mm

40 mm
46

29800 tr/min
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